
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования  

«Детская школа искусств с.Пажга» 

«Паджгаса сиктса челядьлы  искусство школа» содтöд тöдöмлун сетан 

муниципальнöй сьöмкуд организация 

 

ПРИКАЗ  

ТШÖКТÖМ 

от 20.10.2020 г.                                                                                                               № 70-ОД                                                                                                                

«О создании комиссии по противодействию коррупции»  

 
 Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях принятия мер по предупреждению коррупции в 

МБО ДО «Детская школа искусств с.Пажга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить п.2 и приложение 1 приказа МБО ДО «ДШИ с.Пажга» от 03.08.2015г № 44-од 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБО ДО «Детская школа 

искусств с.Пажга»» согласно приложению 1. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МБО ДО «Детская школа искусств 

с.Пажга». 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                  Г.М.Полякова 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 20 октября 2020 года № 70-ОД 

                                                                                               

 

 

Состав 

комиссии по противодействию коррупции 

в МБО ДО «Детская школа искусств с.Пажга» 

 

Полякова Г.М.  – директор МБО ДО «ДШИ с.Пажга»»,  

                              председатель комиссии; 

Поляков В.А.    – концертмейстер МБО ДО «ДШИ с.Пажга», 

                              заместитель председателя комиссии; 

Комлева А.В.   – преподаватель теоретических дисциплин МБО ДО «ДШИ 

                             с.Пажга», секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Надуткина Н.Н.    – преподаватель хореографии МБО ДО «ДШИ с.Пажга»; 

 

Бондаренко Н.Н. – преподаватель по классу фортепиано МБО ДО «ДШИ 

                                с.Пажга». 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-14T10:36:50+0300
	Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования "Детская школа искусств с.Пажга"




